est dñs refugiu paupi. adiutor in  
oportunitatibz in tribulacione. **A**t  
speret in te qui nouerunt nomē tuū.  
qm̄ n̄ dereliquisti q̄rētes te dñe.

**P**salte dño qui habitat in syon.  
annūciate inter gentes studia ei⁹.

**Q**m̄ requirēs sanguinē eoy. recor-  
datus est. nō ē oblitus clamorē  
paupū. **M**iserere mei dñe. uide  
hūilitatē meā de inimicis meis. **Q**  
exaltas me de portis mortis. ut an-  
nūciē om̄s laudacionēs tuas in por-  
tis filie syon. **A**rultabo in saluta-  
ri tuo. in fixe sūt gētes in interitu  
quē fecerūt. **I**n laqueo isto quē  
absconderūt. comprehensus ē pes eoy.  
**R**ecognoscentur dñs iudicia facies.

in opibus manuum suarum comprehensus est  
peccator. **C**onstitantur peccatores in infer-  
num: omnes gentes que obliuiscuntur  
deum. **Q**uia non in fine obliuio erit pau-  
perum: patientia pauperum non peribit in fine.  
**A** Domine deus meus in te speraui. **E**xurge domine  
non confortetur homo: iudicentur gen-  
tes in conspectu tuo. **C**onstitu domine  
legis latorem super eos: sciant gentes  
quoniam homines sunt. **E**t quid domine recess-  
isti longe: despicias inopportunitatem  
in tribulatione. **D**um superbit impius  
incenditur pauper: comprehenduntur in  
consiliis quibus cogitant. **Q**uia lauda-  
tur peccator in desideriis anime sue: et ini-  
quus benedicit. **A**rauerunt dominum  
peccatores: secundum multitudinem ire sue non

9  
queret. **N**on est deus in conspectu eius. in  
quinatae sunt uiae illius in omnibus temporibus.  
**S**uferuntur iudicia tua a facie eius.  
omni inimicorum suorum dominabitur. **D**ixit  
enim in corde suo. non mouebo a genera-  
tione in generatione sine malo. **Q**uius  
maledictione os plenum est amaritudine  
et dolo. sub lingua eius labor et dolor.  
**S**edet in insidiis cum diuitibus in occul-  
tis. ut interficiat innocentem. **O**culi  
eius in pauperem respiciunt. insidiatur  
in abscondito quasi leo in spelunca sua.  
**I**nsidiatur ut rapiat pauperem. raptum  
pauperem dum adtrahit eum. **I**n laqueo  
suo humiliabit eum. inclinabit se et ca-  
det cum dominatus fuerit pauperem.  
**D**ixit enim in corde suo oblitus est  
deus. auertit faciem suam ne uideat in fine.

**A** surge dñe dñs exaltetur manus  
tua ne obliuiscaris paupū. **P**ropt'  
quid irritauit impius deū. dix' enī  
ī corde suo n̄ req̄ret. **V**ides quā tu  
labore & dolore consideras. ut tradas  
eos ī manus tuas. **T**ibi derelictus  
ē paup. orphano tu eris adiutor.

**C**ontere brachiū pctoris & maligni.  
q̄retur pctm̄ illius & n̄ inueniet.

**D**ñs regnauit ī eternū & in sc̄m  
sc̄i. p̄ibitis gētes de t̄ra illius. **D**e  
sideriū paupū exaudiuit dñs. ī pa  
rationē cordis eorū. audiuit auris  
tua. **I**udicare pupillo & hūili. ut n̄  
apponet ultra magnificare se ho  
mo super terram. **psalmus. ad.**

**A** dñe cōfide. q̄mō dicitis aīe mee  
transmigrā ī montē sicut passer.

**Q**uoniam ecce pectores intenderunt arcum:  
 parauerunt sagittas suas in pharetra:  
 ut sagittent in obscuro rectos corde. **Q**uoniam  
 que perfecisti destruxerunt: iustus autem  
 quid fecit. **D**ominus in templo sancto suo:  
 dominus in celo sedes eius. **O**culi eius in  
 pauperem respiciunt: palpebre eius inter-  
 rogant filios hominum. **D**ominus interro-  
 gat iustum et impium: qui autem diligit in-  
 iquitatem odit animam suam. **P**luit super  
 pectores laqueos: ignis sulphur et spiritus  
 procellarum pars calicis eorum. **Q**uoniam iustus  
 dominus et iustitias dilexit: equitatem  
 uidit uultus eius. **Psalmus David.**

**S**aluum me fac domine quoniam defecit sanctus:  
 quoniam diminute<sup>sunt</sup> ueritates a filiis  
 hominum. **T**ana locuta sunt unusquisque ad

primū suū. labia dolosa ī corde et  
corde locuti sūt. **D**ispdat dñs uni  
uersa labia dolosa. linguā magni  
loquā. **Q**ui dixerūt linguā nrām  
magnificabunt. labia nrā a nobis  
sūt. quis nr dñs ē. **P**ropter mise  
riā inopū & gemitū paupū. nūc ex  
urgā dicit dñs. **P**onā in salutari.  
fiducialiter agā in eo. **E**loq̄a dñi  
eloq̄a casta. argenti igne exami  
natū. pbatū terre purgatiū septu  
plū. **T**u dñe seruabis nos. et cus  
todies nos a gūatiōe hac in eternū.  
**I**ncertū impij ambulāt. scdm  
altitudinē tuā multiplicasti filios  
hominū. **A** Surge dñe n̄ p̄ualeat hō.  
**Q**uāquo dñe obliuisceris me

in fine. usque quo aures facie tua auge  
**Q**uam diu ponam consilia in aia mea. in  
 loquem in corde meo p die. **U**sq; quo exalta  
 bitur in iniquis meis sup me. respice et exau  
 di me dñe ds ms. **I**llumina oculos meos  
 ne unq; obdormiam in morte. ne quid dicit  
 inimicus ms. quia in aduersus eu. **Q**ui tri  
 bulat me exultabit si motus fueris. ego  
 aut in misericordia tua speravi. **E**xultabit cor  
 meum in salutare tuo. cantabo dño qui  
 bona tribuit mi. et psallam nōi dñi altissimi.

**D**ixit insipiens in corde suo. nō ē ds.  
**C**orrupti sūt et abhominabiles  
 facti sūt in studiis suis. nō ē qui faciat bonū  
 nō ē usq; ad unū. **O**ms de celo prospexit  
 sup filios hominū. ut uideret si ē intelligēs  
 aut requirens deū. **O**ms declinauerunt  
 simul in uiciles facti sūt. nō ē qui faciat  
 bonū nō ē usq; ad unū. **S**epulchrum

et  
 unū  
 tu  
 am  
 bis  
 se  
 ex  
 an.

patēs ē guttur eoy: linguas suis dolo  
se agebant. uenerū aspīdū sub labijs  
eoy. **Q**uoy os maledictiōe ⁊ amaritu  
dine plenū ē. ueloces pedes eoy ad effū  
dendū sanguīe. **C**ontritio ⁊ infelicitas  
iuijs eoy: et uia paas n̄ cognouerūt.  
n̄ est timor dei ante oculos eoy. **N**one  
cognoscerēt om̄s qui opantur iniquita  
te. qui deuorāt plebē meā sicut elcam  
pans. **N**im nō inuocauerūt. illic  
trepidauerūt timore ubi n̄ erat timor.  
**Q**m̄ dñs ī generatiōe iusta ē. cōsiliū  
in opis cōfidistis qm̄ dñs spes eius ē.  
**Q**uis dabit ex syon salutarē isrl. cū a  
uerterit dñs captiuitatē plebis sue ex  
iherosolē. **Et** letabitur israhel.  
**Q**uis quis habitabit ī tabernaculo  
tuo. aut quis requiescet ī monte  
scō tuo. **Q**ui ingreditur sine maala.

et opatur iusticiā **Q**ui loquitur uerita-  
 te in corde suo. qui non egit dolum in lingua  
 sua **N**ec fecit primo suo malū. et ob-  
 probriū nō accepit a diuisis primos su-  
 os **A**d nichilū deductus est in conspectu  
 eius malignus. timētes autē dñm  
 glorificat **Q**ui iurat primo suo et nō  
 decipit. qui pecuniā suā nō debet aduul-  
 rā. et munera sup innocētes nō accepit  
**Q**ui facit hec. nō mouebit in eternū **A**ffili-  
**C**onserua me dñe qm speraui in te.  
**D**ixi dñs ds m̄s esu qm bonoz  
 meoz nō egēs **S**anctis qui sūt in terra  
 eius. mirificauit om̄s uolūtates me-  
 as in eis **M**ultiplicata sūt infirmita-  
 tes eoz. postea accelerauerūt **Q**ui non  
 congregabo cōuentūla eoz de sangui-  
 nibz. nec memoz ero nominū eoz pla-  
 bia mea **O**is pars hereditatis meae.

et callos mei. tu es qui restitues heredita-  
te meam michi. **F**unes ceciderunt mihi in praedica-  
tis. etenim hereditas mea praedicta est michi.  
**B**enedicam dominum qui tribuit mihi intelec-  
tum. in superius usque ad noctem inarpuerunt  
me venes mei. **P**rovidebam dominum in conspec-  
tu meo semper. quoniam ad dexteram est mihi ne commo-  
uear. **P**ropter hoc letatum est cor meum.  
et exultavit lingua mea. in superius et caro  
mea requiescet in spe. **Q**uia non derelinques  
animam meam in inferno. nec dabis san-  
ctum tuum videre corruptionem. **N**otas mihi fecisti  
vias iustitiae. adimplebis me letitia cum  
multo tuo. delectationes in dextera tua usque in  
saeculum. **Q**uia iudicium digne iustitiam meam. **A**ffine  
intende deprecationem meam. **A**uribus  
percepit orationem meam. non in labiis dolos-  
is. **D**e multo tuo iudicium meum iudicabit.  
oculi tui videant equitates. **P**robasti

cor meū & uisitasti nocte. igne me ex  
aminasti & nō ē inuenta in me iniquitas.

**A**t nō loquitur os meū opa hoīm. ppter  
uerba labiorū tuorū ego custodiui uias  
tuas. **P**erfice gressus meos ī semi  
tis tuis. ut nō moueātur uestigia mea.

**E**go clamaui qm̄ exaudisti me deus.  
inclina aurē tuā m̄ & exaudi uerba mea.

**M**irifica m̄ias tuas. qui saluos facis  
spantes in te. **R**esistentibz dexte tue

custodi me. ut pupillā oculi. **S**ub um  
bra alarū tuarū ptege me. a facie inim  
icorū qui me affluerūt.

**I**nimicū meū  
auiam meā curūderūt. adipem suū  
cōduserūt. os eorū locutū ē sūbmanū.

**P**roinētes me nūc curūderūt me.  
oculos suos statuerūt delinere ī terrā.

**S**usceperunt me sic leo parat⁹ ad uisū.  
et sic cūctus leonis habitas ī apertis.

**E**xurge dñe p̄ueni eū ⁊ supplantā eū:  
eripe aīam meā ab impio. fr̄am eā tuā  
ab inimicis manus tue. **D**ñe ap̄aues  
de terra diuide eos ī uita eorū. de abscon-  
ditis tuis adimpletus ē ueter eorū. **S**a-  
turati sūt filijs. et dimiserūt reliq̄as  
suas p̄uicis suis. **E**go aut̄ ī iustitia  
am̄archo cōsuetu tuo. **F**aciatur cū ap-  
paruerit gloria tua. **psalmus dauid**

**D**ignam te dñe fortitudo mea:  
dñs firmamentū meū ⁊ refugiu  
meū ⁊ liberator m̄s. **D**s m̄s adiutor  
m̄s. et sp̄abo in eū. **P**rotector m̄s ⁊  
rota salutis mee. et susceptor meus.  
**L**audas in organo dñm. et ab inimicis  
meis saluus ero. **Q**uiderūt me do-  
lores meos. et torētes iniquitatis con-  
turbauerūt me. **D**olores inferi curū  
derūt me. p̄occupauerūt me lacrimae.

mortis **I**n tribulatione mea inuoca-  
 ui dominum: et ad deum meum clamaui. **E**t  
 exaudivit de templo sancto suo vocem meam.  
 et clamor meus in conspectu eius introi-  
 vit in aures eius. **Q**uoniam contremuit  
 terra: et fundamenta montium  
 commota sunt: et commota sunt omnia  
 quae sunt super terram. **A**scendit fumeus  
 in iram eius: et ignis affatus est carbones  
 succensi sunt ab eo. **I**nclinavit celos  
 et descendit: et caligo sub pedibus eius.  
**E**t ascendit super cherubim: et volavit.  
 volavit super pennas ventorum. **E**t posuit  
 tenebras latibulum suum: in circuitu  
 eius tabernaculum eius: tenebrae et  
 aqua in nubibus aera. **P**arturientes  
 in circuitu eius: et mare transierunt  
 stantes in circuitu eius ignis. **E**t intremuit  
 de celo dominus: et descendit de vertice

uocē suā. grandis & carbones ignis. Et  
misit sagittas suas & dissipauit eos. ful-  
gura multiplicauit & conturbauit eos. Et  
apparuerūt fontes aquarū. et reuelata sūt  
fundamēta orbis terrarū. **A**b increpatione  
tua dñe. ab inspiratione spūs ire tue. **M**isit  
de cælis & accepit me. et assumpsit me de a-  
quis multis. **A**ripuit me de inimicis meis  
fortissimis. et ab his qui oderūt me. quoniam  
dortati sūt super me. **P**reuenērūt me in  
die afflictionis mee. et factus ē dñs p̄tector  
m̄s. **E**t eduxit me in latitudinē. saluū me  
fecit quoniam uoluit me. **E**t retribuet m̄ dñs  
scdm̄ iusticiā meā. et scdm̄ puritatē ma-  
nuū mearū. retribuet m̄. **Q**uia custodiui  
uias dñi. nec impie gressi a pedibus meis.  
**Q**uoniam omnia iudicia eius in conspectu meo.  
et iustitias eius nō reperiui a me. **E**t ero  
immaculatus cū eo. et obseruabo me ab in-

iustitiae mea. **E**t retribuet in dñs scdm  
 iusticiam meam. et scdm puritatem manuum  
 mearum in conspectu oculorum eius. **A** Conser-  
 ua me dñe qm̄ in te speravi. **Q**uoniam scdm scdm  
 et cum viro innocente innocens eris. **E**t cum e-  
 lecto electus eris. et cum pio puerteris.  
**Q**uoniam tu populum humilem saluum facies. et  
 oculos superborum humiliabis. **Q**uoniam tu illum-  
 inas lucernam meam dñe. dñs meus illumina te-  
 nebras meas. **Q**uoniam in te eripiar a tenta-  
 tione. et indeo me transgrediar in iuramentum.  
**D**omine in pollutam uiam eius. eloquia  
 domini igne examinata. protector est omnium sper-  
 rantium in se. **Q**uoniam quod dñs propter dominum. aut  
 quod dñs propter deum nostrum. **D**ominus qui protegit  
 me uirtute. et posuit immaculatam uiam  
 meam. **Q**ui perfecit pedes meos tamquam  
 ceruorum. et super excelsa statuit me. **Q**ui  
 dicit manus meas ad p̄m. et posuit

ut arcū erecū brachia mea **E**t dedisti  
michi p̄tectionē salutis tue. et dextā tuā  
suscepit me **E**t disciplina tua correxit  
me infimē. et disciplina tua ip̄a me doceb̄.  
**D**ilatasti gressus meos subtus me et  
nō sūt infirmata uestigia mea **P**erle-  
quar ī inimicos meos et comprehendā illos.  
et n̄ conūtar donec deficiāt **C**onfringā  
illos nec poterūt stare. cadēt subtus pe-  
des meos **E**t p̄curasti me uirtute ad  
bellū. et supplantasti insurgētes ī me sub-  
tus me **E**t ī inimicos meos dedisti ī dor-  
sū. et s̄dūctes me disperdidisti **C**lamau-  
erūt nec erat qui saluos faceret. ad d̄m  
nec exaudiuit eos **E**t cōminuā eos  
ut puluere ante faciē uenti. ut lutū pla-  
tearū delebo eos **A**ripies me de cōtra-  
dictionibz ppli. constitues me ī caput ge-  
nū **P**opulus quē n̄ cognouit seruauit

in: i auditu auris obediuit in **F**iliis  
alieni metati sunt in: filii alieni inuete-  
rati sunt et claudicauerunt a semitis suis.

**V**iuat dñs et bñdictus ds nrs. et exal-  
tetur ds salutis mee. **D**s q̄ das vindic-  
tas m: et subdis p̄plos sub me. liberator  
m̄s de inimicis meis iracūdis. **E**t ab in-  
iurgētibz in me exaltabis me. auirg iniq̄  
eripies me. **P**ropterea cōfitebor t̄ in na-  
tionibz dñe. et nom̄ tuū psalmū dicā

**M**agnificās salutes regis eius: et fa-  
ciens m̄iam xp̄o suo dauid. et semini  
eius usq̄ in seculū. **Psalmus dd.**

**Q**ui enarrat gl̄iam dei. et opa ma-  
nuū eius annūciat firmitatē

**D**ies diei eructat uerbū. et nox nocti  
indicat loq̄tia. **N**on sūt loq̄le neq̄ ser-  
mōnes. quoz n̄ audiatur uoces eoz.

**I**n omne terrā exiuit sonus eoz. et

dedisti  
ta tua  
erent  
e docet  
me et  
e cele  
illos  
frangi  
tus pe  
te ad  
me sub  
in do  
maue  
d dñm  
a eos  
tu pla  
otia  
put ge  
ruunt

in fines orbis terre uerba eorum **I**n sole po-  
suit tabernaculum suum. et ipse tamquam sponsus  
procedens de thalamo suo **E**ruitauit ut  
stygias ad currenda uias. a summo celo e-  
gressio eius **E**t occursum eius usque ad  
terminum eius. nec est qui se abscondat a ca-  
lore eius **L**ex domini immaculata conuertens  
auias. testimonium domini fidele sapientiam plebis  
puulis **I**usticie domini recte lenificantes corda.  
preceptum domini lucidum illuminans oculos.  
**T**imor domini sanctus permanens in seculum scilicet iudi-  
cia domini uera iustificata in seculum **D**eli-  
derabilia super aurum et lapide preciosum multum.  
et dulciora super mel et fauam **A**tem suum  
tuus custodit ea in custodiendis illis re-  
tribuit multa **D**elicta quis intelligit.  
ab oculis meis misere me. et ab aliena  
manu seruo tuo **S**i me non fuerit dominus  
tuus immaculatus eras. et emundatus a delictis

maximo **E**t erit ut complacuit eloquia  
oris mei. et meditatio cordis mei in conspectu  
tuo semp. **D**ne adiutor meus. et redemptor meus.

**E**xaudiat te dñs in die tribulationis.  
propterea te nomine dei iacob. **M**ittat  
tibi auxiliū de scō. et de syon tueatur te.

**M**emor sit omnis sacrificij tui. et holocausti  
stū tuū pingue fiat. **T**ribuat tibi scñ  
dñs cor tuū. et omne consiliū tuū confirmet.

**L**etabimur in salutarum tuo. et in nomine dñi  
nr̄i magnificabimur. **I**mpleat dñs cō-

pendiones tuas. nūc cognouit qm saluū  
fuit dñs xp̄m suū. **E**xaudiat illū de celo  
scō suo. in potentatibus salus dexte eius.

**H**ij in curribus. et hij in equis. nos autē  
in nomine dñi dei nr̄i inuocabim⁹. **I**lli

obligati sūt. et ceciderūt. nos autē sumus  
infirmi. et erecti sum⁹. **D**ne saluū fac re-  
gem. et exaudi nos in die qua inuis-

sole po  
spon  
ut ut  
celo e  
ad  
at acc  
tens  
i p̄s  
s corda  
os.  
iudi  
deli  
misti.  
suis  
e re  
llyp  
reus  
mari  
mista

cauerim<sup>9</sup> te. **A**dmittit dñs et bñd. da lam.

**D**omine in uirtute tua letabitur  
rex et sup salutare tuū exulta  
bit uehementer. **D**esideriū cordis eius

tribuisti ei. et uolūtate labiorū eius  
nō fraudasti eū. **Q**uā puenisti eū in

uindictionibus dulcedinis. posuisti in  
capite eius coronā de lapide precioso

**A**urā purpureā et tribuisti ei longi  
tudinem dierū in sc̄m et in sc̄m seculi.

**M**agna ē glā eius in salutarū tuo.

glā et magnū decore impones super  
eū. **Q**uā dabis eū in bñdictione in se  
culū sc̄i. letificabis eū in gaudio.

et in uultu tuo. **Q**uā rex inat in dño.  
et in uia altissimi in cōspicietur.

**I**nnocentia manus tua dñe. et  
dextera tua inuincat omnia.

**P**ropter dñm et dñm.

hanc ignis in tempore iudicis tui. Deus  
 mira sua conturbavit eos et devoravit  
 eos ignis. **F**ructum eorum de terra pedes  
 et semine eorum a filiis hominum.

**Q**uoniam deli-  
 naverunt in te mala. cogitaverunt con-  
 silia que non potuerunt stabilire. **Q**uoniam vo-  
 nes eos dorsum. in reliquijs tuis parabis  
 vultum eorum.

**E**xaltare domine in virtute tua.  
 cantabimus et psallemus virtutes tuas.

**D**eus deus noster respice in me quoniam  
 dereliquisti longe a salute mea  
 verba delictorum meorum.

**D**omine in die et in nocte et in  
 sapientiam meam.

**Q**uoniam autem in seculo habitas. lau-  
 des. **I**n te speraverunt vires nostrae. spera-  
 verunt et liberasti eos.

**H**odie clamaverunt  
 et salvi facti sunt. in te speraverunt et non defici-  
 erunt.

**A**go autem in verum et in hominem. obpre-  
 sionem hominum et abiectio plebis.

uidētes me deriserūt me. locuti sūt la-  
bys & mouerūt caput. **A** p̄auit d̄no  
eripiat eū. saluū faciat eū qm̄ uult  
eū. **Q**m̄ tu es qui extraxisti me de ue-  
tre. spes mea ab uberys matris mee.  
iure pietatis sū exuto. **D**e uentre ma-  
tris mee d̄s m̄s est tu. ne discesseris a  
me. **Q**m̄ tribulatio prima ē. qm̄ n̄ ē  
qui adiuuet. **Q**uoniam uiderūt me in-  
tuli multi. thauri pingues obsedit  
me. **A**peruerūt sup̄ me os suū. sicut  
leo rapiens & rugiens. **S**icut aqua ef-  
fusus sū. et dispersa sūt omnia ossa mea.  
**F**actū ē os meū tanq̄m̄ cera liquefēs.  
i medio uentris mei. **F**ruit tanquā  
testa uirtus mea. et lingua mea ad-  
hesit faucibus meis. et impulerē mor-  
tis deduxisti me. **Q**m̄ circumdederūt me  
canes multi. conciliū malignatū ob-

sedit me **F**oderunt manus meas et  
pedes meos: dirumerunt omnia  
ossa mea **I**mpio consideraverunt et in-  
spexerunt me: dirulerunt & vestimenta  
mea. et super uestem meam miserunt sortem

**T**u autem domine ne elongaveris auxi-  
lium tuum: ad defensionem meam confide

**A**rie a fratre tuo de aiam meam: et  
de manu canis unicum meum **S**alva

me ex ore leonis: et a cornibus unicorni-  
um humilitatem meam **N**arrabo nomini

tuum fratribus meis: in medio ecclesie lau-  
dabo te **Q**ui timetis dominum laudate

eum: universum semine iacob glorificati  
sunt eum **T**imeat eum omne semen israel: qui

non speravit: neque desperet deprecationem  
palupis **N**ec auertit faciem suam a iusto:

et cum clamaverit ad eum exaudiuit eum

**A**pid te laus mea in ecclesia magna:

ti sicut  
ut dno  
uit  
de ue  
r mee  
re ma  
ris a  
m n e  
ne m  
edert  
sicut  
a ef  
a ma  
velos  
qua  
ad  
me  
me  
ob

uota mea reddā in conspectu timētū eū.  
**A**dent paupes et saturabūtur: et lau-  
dabūnt dñm qui requirūt eū: uiuēt cor-  
da eorū in scdm scdm. **R**eminiscētur et conuer-  
tētur ad dñm: uniuersi fines terre. **A**t  
adorabūnt in conspectu eius: uniuerse fa-  
milię gentiū. **Q**m dñm ē regnū: et ipse  
dñabitur gentiū. **M**anducauerūt et  
adorauerunt omnes pingues terre: in cō-  
spectu eius cadēt omnes qui descendūt in  
terrā. **A**t aīa mea illi uiuet: et semen  
meū seruet ipse. **A**nūtiabitur dño  
generatio uēq̄: et annūtiabūt celi  
iusticiā eius: ipso qui nascetur: quē fecit  
dominus. **an** **D**ñe in uirtute tua letabī rē.  
**D**ominus regit me et nichil in de-  
erit: in loco pascue ibi me collo-  
cauit. **S**up aquā refectiois educauit  
me: aīam meā conuēit. **D**educit me

sup seruitas iusticie. ppter nome suu.

**N**am si ambulauero in medio umbre  
mortis. n timebo mala. qm tu mecu es

**A**uriga tua & baculus tuus. ipa me con-  
solata sut **P**araisti in conspectu meo mon-  
sa. aduersus eos qui tribulat me **I**mpu-  
gnaisti oleo caput meum. et calix meus  
inebrians qua preclarus e **A**t misericordia  
sublequetur me. omnibus diebus uite mee

**A**t ut inhabitem in domo dñi. in longitudine dñi

**D**ominus e terra & plenitudo eius.  
orbis terrarum. Turribus qui habitas

meo. **Q**uia ipse sup maria fundauit  
eum. et sup flumina preparauit eum. **Q**uia  
ascendet in monte dñi. aut quis habitabit  
in loco sco eius **I**n nocens manibus et

inuido corde. qui no accepit in uano ani-  
ma sua. nec iurauit in dolo proximo suo

**H**ic accipiet benedictione ad dno. et misericordiam

aduo salutaris hinc **H**ec est gratia que  
venitum tu querentium famam dei iacob **H**  
tollite portas principes vestras et eleuamini  
porte eternales. et introibit rex glorie **Q**  
est iste rex glorie. dominus fortis et potens dominus  
potens in principio **H** tollite portas principes  
vestras et eleuamini porte eternales. et in  
troibit rex glorie. **Q**uis est iste rex glorie.  
dominus virtutum ipse est rex glorie. **A.** Dominus regit.  
**H**abe dñe leuam animam meam. deus tuus  
ante confido non erubescam **N**ephe  
videant me inimici mei. etenim in uerbo q  
sustinet te non confundetur **C**onfundatur  
omnis iniqua agens. super uacue **Q**uas  
tuas dñe demonstrata in. et semitas tu  
as edoce me **D**irige me ueritate tua  
et uoce me. quia tu es deus saluator meus et  
sustinui tota die **R**emunscere misere  
cordium tuarum dñe. et misericordiarum tu